
 

   

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 278 

 

Poskytovatel služby Asseco Central Europe, a. s., Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 

Správce IS 
Digitální a informační agentura, 
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Objednatel 
Digitální a informační agentura, 
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Smlouva Smlouva o provozování RPP č. j.: SZR- 621-16/Ř-2021 

Číslo RFC 1374 

Název RFC 
RPP - Zápis práva, povinnosti nebo právní skutečnosti do RPP 
dle ZoPDS § 8 (TRN004) 

Kategorie RFC 2.) Dokument 

Číslo tiketu (Service Desk) 171599 

Katalogový list  RPP05 – objednávka 

Typ odstávky - 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zadání požadavku do SD. 

2. Zadání požadované změny 

Změna na základě požadavku Správce RPP. 

Aktuální stav: 
V RPP není Zápis práva, povinnosti nebo právní skutečnosti do RPP dle ZoPDS § 8. 

Úkol: 
V RPP navrhnout Zápis práva, povinnosti nebo právní skutečnosti do RPP dle ZoPDS § 8. 
Uživatel služby má právo na zápis práva, povinnosti nebo právní skutečnosti, která se jej týká 
a vyplývá z úkonu OVM. 

3. Popis zajištění realizace změny 

Zpracování dokumentu návrh implementace, který bude obsahovat: 
1.) aktualizace rozvojového námětu 
2.) nacenění IMPLEMENTACE 
3.) návrh harmonogramu s požadavky na součinnost 
4.) dopad na provoz 
5.) dopad na ostatní systémy 
6.) akceptační kritéria 



 

   

 

 

4. Odhad pracnosti 

 

 Bez DPH v Kč DPH v Kč S DPH v Kč 

Cena celkem: 859 418,95 180 477,98 1 039 896,92 

Poznámka: Článek 4.1.2 Smlouvy „Cena služeb na objednávku“, Katalogový list RPP 05 „Další služby nad rámec paušálů“ – tento 
KL v rámci tohoto PnČ neslouží k pracím, které vedou k navýšení stávajících funkcionalit, a tedy k technickému zhodnocení IS dle 
vyhlášky č. 410/2009 Sb., k provedení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů pro vybrané jednotky. 
V rámci PnČ č. 278 nebudou prováděny žádné rozvojové činnosti. 

Poskytovatel služby (dále jen „Asseco“) bere na vědomí, že předmět plnění tohoto PnČ č. 278 
je spolufinancován z fondů Evropské unie, konkrétně z programu Národní plán obnovy (dále jen 
„NPO“), v rámci pilíře Digitální transformace, pro projekt, který byl zahrnut do projektu s názvem 
„Budování referenčního rozhraní propojeného datového fondu“ (dále jen „projekt“) 
s registračním číslem projektu: CZ.31.1.01/MV/22_22/0000022. Asseco v této souvislosti bere 
na vědomí, že je povinen plnit některé další povinnosti vyplývající z podmínek realizace 
projektu, a to uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací poskytnutého plnění dle 
tohoto PnČ č. 278, včetně všech účetních dokladů, nejméně po dobu 10 let ode dne schválení 
závěrečné zprávy o projektu, s tím, že o datu jejího schválení bude Asseco ze strany DIA 
informován po skončení projektu. 
Faktura za plnění dle tohoto PnČ č. 278 bude obsahovat údaje o názvu projektu a registrační 
číslo projektu, viz identifikace výše. 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Předání analytického materiálu: 31.10.2024 

Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 
9. tohoto PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele. Nejzazší termín dodání je však 
31.12.2024. 



 

   

 

 

6. Návrh testovacího scénáře 

Kontrola souladu výstupů se zadáním. 

7. Výstupy změnového požadavku 

Analytický materiál – DTS – detailní technická specifikace: 
1 Manažerské shrnutí 
1.1 Background a cíle 

1.2 Vymezení – proč nevyužít stávající Systém? 

1.3 Obsah díla 

1.4 Odhad kapacit a požadované termíny dodávky 

2 Rozpočet 
3 Kontext, souvislosti 

3.1 Iniciátor a poskytovatel finančních zdrojů 

3.2 Popis souvislostí a odůvodnění dodávky díla 

3.3 Cíle dodávky díla 

3.4 Funkční požadavky a cíle na dodání díla 

3.5 Povaha příspěvku ICT k realizaci cílů 

4 Obsah zadání pro dodávku díla 

4.1 Úvahy 

4.2 Předpoklady 

4.3 Součást dodávky díla 

4.4 Součásti mimo dodávku díla 

4.5 Přehled výstupů pro dodávku díla 

4.6 Plánování dodávek 

5 Důsledky a kritické faktory úspěchu 

5.1 Důsledky 

5.2 Kritické faktory úspěchu 

6 Další kroky a návrhy 

6.1 Oblast nákladů 

6.2 Oblast řízení dodávek díla 

6.3 Harmonogram , milníky 

 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci 
Akceptace Správcem RPP. 

9. Požadavky na součinnosti 
Žádné. 



 

   

 

 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

Bez dopadu do provozu a do provozní dokumentace. 

Náklady na podporu provozu IS: 

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nebudou 
generovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Změny nemají vliv na bezpečnost IS a bezpečnostní dokumentaci. 
 


